ICS 73.120；73.100.99
D 96
备案号：XXXX-XXXX
MT
中华人民共和国煤炭行业标准
MT/T XXXX—200X
管 道 式 煤 浆 预 处 理 器
Tubular slurry preprocessor

管道式煤浆预处理器由水喷射式浮选剂乳化器和管道混合器两部分组成，水喷射式浮选剂乳化
器和管道混合器结构见图 1和图 2，图 3为管道式煤浆预处理器应用的工艺系统连接示意图。
3.2 型号表示方法
    型号表示方法应符合 MT/T154.1-1992的规定。
3.2.1 管道式煤浆预处理器
3.2.1.1 型号表示方法
3.2.1.2型号示例
MT/T XXXX-200X
2
YJ-400表示公称管径 400mm未作设计修改的管道式煤浆预处理器。
3.2.2 水喷射式浮选剂乳化器
3.2.2.1型号表示方法
3.2.2.2型号示例
FRS-Ⅰ表示用于浮选入料用泵送入浮选机用的手动控制的水喷射式浮选剂乳化器。
3.2.3 管道混合器
3.2.3.1型号表示方法
3.2.3.2 型号示例
GH-400表示公称管径为 400mm的管道混合器。
FRS-Ⅰ型                          FRS-Ⅱ型
1—浮选剂进口；2—乳化水进口；3—流量计；4—浮选剂添加量控制阀；5—压力表；
 6—箱体；7—溢流管；8—乳浊液缓冲箱；9—乳浊液泵；10—乳浊液出口；11—支架
图 1 水喷射式浮选剂乳化器示意图
1 2 3
1—筒体 1；2—筒体 2；3—流体混合单元
图 2  管道混合器结构示意图
MT/T XXXX-200X
1
6
浮 选 机 入 料
3
1
浮
选
剂
乳
化
水
浮
选
剂
2
4
浮 选 机 操 作 台
5
3-1
1—FRS-Ⅰ型浮选剂乳化器；
2—浮选剂乳浊液管
3—浮选机；4—管道混合器；
5—阀门；  6—入料泵
方 式 2 自 流 浮
选 入 料
方 式 1
3-2
1—FRS-Ⅱ型浮选剂乳化器；
2—管道泵；3—浮选剂乳浊液管；
4—喷射式浮选机；5—管道混合器；
6—筛下集料槽；
图 3    管道式煤浆预处理器工艺系统连接示意图
3.3  产品规格和基本参数
产品规格和基本参数见表 1、表 2、表 3。
表 1         管道式煤浆预处理器规格